
令和７年８月１日 

 

各 区 長 様 

 

             三木地区ふれあい交流事業推進委員会 

（愛称：ふれっぴーみき） 

会 長  忍 海 邊  宏 文 

 

 

お月見会のチラシ回覧のご協力について（依頼） 

 

 晩夏の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当委員会の運営に格別のご配意を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年もふれあい・交流のまちづくりの一環として、「お月見

会」を開催します。 

 つきましては、下記のとおりチラシを配付させていただきますので、

貴自治会において周知のご協力をお願い申し上げます。 

  

記 
 

１ 送付物  チラシ（全戸回覧用） 

 

２ 送付数  各自治会の回覧部数に同じ 

  

お問合せ 

 三木地区ふれあい交流事業推進委員会 

 事務局（中央公民館） 

 片山、金井 

電話 ８２－２００７ 


